* ^ï- S 287. 17
Cf. S 22/4 et 893.

Qf- ^ 890. " Cf S 225 et 895.
Climsuta m cotl. cmicellata. "

Cf. S 226, 292, 436 el 896.
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A 690. Item contra petitionein Ricardis, uxoris quondani Guillelmi Bernardi, de Azellano ',

dixit se vidisse A. de Raissaco, idium dictas Ricardis, faiditum tempore guerrae vicecomitis.

691. Item^ contra petitioneni Guillelmi PelapuUi, dixit se vidisse Bertrandum de Mal-

laco, patrem uxoris Guillelmi PelapuUi, faiditum in guerra vicecomitis. Item dixit quod
Calva, mater Bertraiidi de Mallacho, fuit uxor Rotgerii de Podio, et postea fuit uxor Ber-

B trandi deMallaco, ut audivit dici, quem duxit in virum vivente dicto Rotgerio.

692. Item' contra petitionem Saurinae, uxoris quondam Raimundi de Sancto Laureocio,

dixit se vidisse Arnaudum de Sancto Laurencio et Raimundum, fratrem ejus, faiditos tem-
pore comitis Montis Fortis, et vidit etiamB. de Sancto Laurencio, fratrem eorum, faiditum

similiter in praedictis guerris.

c 693. Item* contra petitionem P. Isarni, de Lavinaria, dixit se vidisse B. Arnaldi, de Lavi-

naria, etPetrum Raimundi, dcLavinaria, fdiumejus, faiditos in guerra comitis Montis Fortis,

et dictus P. Ysarni, de Lavinaria, fuit captus pro haeresi et combustus, ut audivit dici.

694. Item^ contra petitionem OrgoUosae, uxoris quondam Raimundi de Congosto, de Fol 53 y*.

Laurano, dixit se vidisse Raimundum de Congosto faiditum in guerra vicecomitis, et ante,

D cum domino Guilleimo de Minerba. Item dixit se vidisse P. Aimerici faiditum tempore comitis

Montis Fortis.

695. Ilem*^ contra petitionem Blanchae, uxoris quondam Gausberti de Laurano, dixit se

vidisse dictum Gausbertum faiditum tempore comitis Montis Fortis, et postea tempore
domini régis, post ejus adventum ad Avinionem, et in guerra vicecomitis contra dominum

E regem.

696. Item contra petitionem Berenguarii de Saurniaco, militis, dixit se vidisse B. Guil-

lelmum de Saurniaco, patrem agentis, faiditum tempore comitis Montis Fortis, et postea

fuit captus per gentes ejusdcm comitis et suspensus.

697. Item" contra petitionem Pétri Boer, de Narbona, dixit se vidisse G. de Sancta

F Valeria faiditum tempore domini régis, qui etiam fuit captus propter hseresim, et fracto

carcere aufugit; postea vidit ipsum faiditum in guerra vicecomitis contra regem.

698. Item^ contra petitionem Guillebnae de Villa Nova, dixit se vidisse Bemardum Ca-

telle, maritum ejus, faiditum in guerra comitis Montis Fortis et postea in guerra vicecomitis

contra dominum regem.

G 699. Item'' conti'a petitionem Amati de Redorta, dixit se vidisse clictumAmatum faiditum

contra dominum regem, in guerra vicecomitis quondam Biterrensis.

700. Item'" contra petitionem Raimundi Duri Fortis et Rotgerii, fratrum, dixit se vidisse

Badaonum, patrem eorum, faiditum in guerra comitis Montis Fortis, et postea in guerra

vicecomitis similiter vidit ipsum faiditum contra regem.

II 701 . Item ^' contra petitionem Guarsendis Aturadœ, dixit se vidisse Guillelmum Aturadi,

maritum dicta; Guarsendis , Jaiditum in guerra comitis Montis Fortis, et vidit etiam R. Er-

mengaudi, ultimum maritum ejusdem Guarsendis, faiditum in guerra vicecomitis, et ante

fuit captus propter hœresim in terra comitis Tholosani.

Ista '"^ qua; hic dicimlur debout dici super pelicione G. Aturati.

I 702. Item'' contra petitionem Ar[naudi] de Laurano, junioris, olixit se vidisse Ar[naudum]

de Laurano, patrem agentis, qui fuit filius Berenguariae , faiditum in guerra comitis Montis

Fortis et postea tempore guerrae vicecomitis, propter quœ faidimenta dictus Ar[naudus] fuit

exheredatus et adhuc vivit exheredatus, et fuit captus pro haeresi et immuratus.

703. Item'* contra petitionem Comdoris, uxoris quondam Ermengaudi PelapuUi, pro se

J et liberis Sibiliœ, sororis dictae Comdoris, dixit se vidisse Petrum de Redorta, patrem dictœ

Comdoris, faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse Ermengaudum

PelapuUi et Isarnum, fratrem ejus, maritos dictarum Comdors et Sibiliœ, faiditos tempore

comitis Montis Fortis et postea tempore domini régis in guerra vicecomitis. Item vidit Gui-

donem, fratrem eorum, faiditum in guerra comitis Montis Fortis.

K 704. Item'^ contra universitatem de Laurano, dixit se vidisse quod villa de Laurano fuit f°'- 51.

contra comitem Montis Fortis tempore suo; postea vidit ipsam villam et universitatem faiditas

in guerra vicecomitis contra dominum regem, adhaerendo vicecomiti et aliis hostibus domini

régis; postea similiter fuerunt faiditi in guerra comitis Tholosani. De tailla nichil scit.

' Alibi (S 327 et 897) Guillelmus Bernnrdi, de Rais- ' C/. S 218, a36 et 906.

saco, dicitur. '
Cf. i

3
'6-] et 907.

'
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'
Cf. S 23o, 294 et 900. "

Cf. S 239, 442 et 909.
'

Cf. S 232 , 2C)5, 438 et 902. " Cf. S 34o, 3oo et 910.
'-

Cf S 333 et 903. " Cf S 241, 3oi, 443 et 91 1.

' Cf S 234. 297, 439 et 904. " Cf S 243, 3o3 et qi3.

'

(f. S 23r), 298, 44o et 905. " Cf S 244 et 444.